



# Secretaria de Educacion de Soacha

## N.I.T. 800094755

### ORDEN DE COMPRA

#### Inversiones Guerfor S.A.S

N.I.T. 860510142  
Calle 60A Sur # 73-72  
Bogotá, Cundinamarca  
Atte: OSCAR HERNANDO GUERRERO  
PIÑEROS  
licitaciones@img.com.co  
Teléfono: +57 1 7826833 Ext 111

Número de Orden **81365**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **Dotación Escolar II**  
Fecha de Emisión **30/11/21**  
Fecha de Vencimiento **20/12/21**  
Comprador **Yuri Yaneth Baquero Sanchez**  
Ordenador del gasto **Sandra Trilleras Cifuentes**  
Supervisor **Ana Cerlina Molano**  
Teléfono **(+57) (1) 730 5580**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales **PROCULTURA 1% FONDO  
ADULTO MAYOR 3%**  
Justificación **ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO,  
EQUIPOS Y MENAJE PARA LAS COCINAS Y  
COMEDORES DE LAS INSTITUCIONES  
EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE  
SOACHA, CUNDINAMARCA. BMP2020257540150**

#### Enviar a

Secretaria de Educacion de  
Soacha  
Carrera 9 13-36  
Soacha Cundinamarca  
Atte: Yuri Yaneth Baquero  
Sanchez

#### Facturar a

Secretaria de Educacion de  
Soacha  
Carrera 9 13-36  
Soacha, Cundinamarca  
Atte: Yuri Yaneth Baquero  
Sanchez

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	5618	"dts02--237 Puesto de comedor"	94.0	Unidad	1.088.182,60	102.289.164,40
2	5618	"dts02--240 MesÃ³n de trabajo cortar, picar, trabajo en la cocina"	2.0	Unidad	1.988.232,19	3.976.464,38
3	5618	"dts02--243 Estufa lineal de tres (3) quemadores"	17.0	Unidad	2.226.381,35	37.848.482,95
4	5618	"dts02--244 Estufa enana de un (1) quemador"	12.0	Unidad	1.042.023,13	12.504.277,56
5	5618	dts02--IVA	1.0	Unidad	29.757.493,94	29.757.493,94

**186.375.883,23 COP**